Председателю ___________________
                                                                     сельского исполнительного комитета

Иванова Ивана Михайловича

(фамилия, имя, отчество заявителя)

аг.Едки, ул. Советская, д.8

(адрес постоянного проживания (регистрация))

                                             З А Я В Л Е Н И Е

       Прошу выдать справку о начисленной жилищной квоте на имя Петрова Николая Анатольевича, зарегистрированного  по адресу : г. Лида ул. Ленинская д.30 кв. 15

дата_______________                                               ___________________подпись